
~‘L4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

DODATEK K PROVOZNÍ DOHODĚ

NA AKCI

Cosmos Discovery, 27. 12. 2019 — 30. 8. 2020

Křižíkův paviLon E a voLná pLocha před Křižíkovým paviLonem E

Provozní dohoda je uzavřena na základě Podnájemní smlouvy ev. Č. ZA19-4092 + dodatek č. 1

Tato provozní dohoda je ve smyslu platných ustanoveni Podnájemní smlouvy jejím
oboustranně schváleným závazným upřesněním. Závazky z ní vyplývající jsou rovnocenně
závazkům z Podnájemní smlouvy.

Podnájemce: Nájemce:
‚JVS GROUP s.r.o. Výstaviště Praha, a.s.
ičo: 25865005

výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
výstaviště 67, 17000 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



~‘Ó VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

I. Základní ustanoveni

1. Veškeré práce a služby podnájemce objednává výhradně u pověřeného pracovníka nájemce
a to vždy v rámci této Provozní dohody event, dodatečnými písemnými doobjednávkami.
Pouze pověřený pracovník nájemce předává objednávky subdodavatelům nájemce, pokud
není stranami výslovně písemně předem dohodnuto jinak.

2. Provádění těchto prací a služeb zajišťuji nájemce a jeho subdodavatelé.

3. Veškeré níže rozepsané služby jdou k tíži podnájemce. Podnájemce je uhradí na základě
faktur nájemce.

4. Podnájemce v termínech dle této Provozní dohody předloží všechny potřebné dokumenty
a podklady.

II. Základní informace, časový harmonogram, prostory a plochy

Pověřený pracovník nájemce: Petr Bláha tel.: +420 725 186 684
Pověřený pracovník podnájemce: Petr Suchánek tel.: +420 774 997 322

Pronajaté plochy a prostory: Křižíkův pavilon E (KP E) + prostor před Křižíkovým pavilonem E

Časový harmonogram:
Pavilony budou odemykány a zamykány dle časového rozvrhu pro hasiče.

Datum Čas Poznámka
Montáž 8. 12. 2019 9:00
Akce 27. 12. 2019 9:00 20:00
Demontáž Do 11.9. 2020 18:00

V případě úpravy uvedeného časového rozvrhu bude přizpůsobena pracovní doba provozních
služeb. Podnájemce je povinen oznámit změny vždy nejpozději do 12.00 hod., pokud není
dohodnuto jinak.

Termín předání prostor do užĺváni podnájemci: 7. 12. 2019 ve 20:00 hod.
Termín zpětného převzetí prostor: 11. 9. 2020 v 18:00 hod.

výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
výstaviště 67, 17000 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



flU VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

III. Služby

1. Piány PROSTOR A PLOCH
PLÁNY PROSTOR A PLOCH — plány rozmístění expozic, mobiliáře a dalšího vybavení budou
předány ke schválení nejpozději před zahájením montáže, ke dni: 5. 12. 2019.

PLÁN PŘÍPOJEK VODY, ODPADU A ELEKTROPŘÍPOJEK — s přesným rozpisem počtů připojeni
a výší KW bude předán před zahájením montáže ke dni: 5. 12. 2019.

2. DODÁVKA VODY. ELEKTRICKÉ ENERGIE. TEPLA. ROZVODY
ROZVODY VODY A ODPADU zajisti nájemce na náklady podnájemce.
VLASTNI NAPOJENI HLAVNÍCH PŘÍVODU DO ROZVODNÉ SÍTĚ zajisti nájemce.
JEDNOTLIVÉ ELEKTROPŘÍPOJKY zajistí nájemce na náklady podnájemce.
ELEKTROROZVODY na jednotlivých expozicích zajistí podnájemce.
Služba elektroje k dosažení na tel.: 770 183 899
REVIZNÍ ZPRÁVU jednotlivých expozic podnájemce objednává u nájemce.
REVIZNÍ ZPRÁVU HLAVNÍCH ELEKTROPŘÍVODŮ zajistí nájemce.
Dodávku TEPLA zajišťuje nájemce na náklady podnájemce. Vytápění bude prováděno na
základě dohody podnájemce s pověřeným pracovníkem nájemce s ohledem na venkovní
klimatické podmínky. Před zahájením a po skončení akce bude proveden odečet měřidel.

7. 12. 2019 11. 9. 2020
Topenář 20:00 18:00

3. POŘADATELÉ
Podnájemce zajistí vlastní.

Během doby, kdy jsou pavilony otevřeny, musí být z bezpečnostních dúvodú všechny nouzové
východy otevřeny.

4. POŽÁRNÍ OCHRANA. HASIČSKÉ HLÍDKY
Podnájemce zajistí vlastní.

Podnájemce je povinen se řídit Nařízením č. 15/2003 Sb. hl. m. Prahy.

PLÁN PROSTOR nebo RASTR VÝSTAVNÍCH PLOCH nebo zohledňující požární a bezpečnostní
předpisy předložil podnájemce ke schválení 5. 12. 2019.

5. OSTRAHA
Po uzamčení pavilonů požární hlídka přebírá odpovědnost i za ostrahu.

6. SPRÁVA AREÁLU
Všední dny 7:30 — 16:30, ostatní dle písemné dohody nejméně 3 dny předem.

výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstavště 67, 17000 Praha 7 wstaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



7. PARKOVÁNÍ A VJEZD DO AREÁLU
PARKOVACÍ KARTY A VJEZDOVÁ POVOLENÍ - dle smlouvy
PARKOVIŠTĚ — u bazénu
VJEZD DO AREÁLU — pouze na vjezdová povolení

8. OŠETŘOVNA
Podnájemce zajistí vlastní.

9. POKLADNA
Podnájemce nežádá.

10. ŠATNA
Podnájemce zajistí vlastní.

11. ÚKLID VÝSTAVNÍCH PROSTOR

ťitJ VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

23. 12. 2019
26. 12. 2019

Od 27. 12. v průběhu výstavy

12. ODVOZ ODPADU

generální úklid 10:00-15:00
generální úklid (leštění vitrín, vysáváni, vytírání atd.) 8:00-
10:00
každý den 8:00-9:00 vyleštěni vytrĺn — 3 osoby
vysávání výstavy 20:00-21:00 2 osoby

kontejner 8 m3 - 1 ks k návozovým vratům KP E, Po naplněni výměna a odsouhlaseni

13. PROVOZ WC

lx v pavilonu, v rohu nejblíže invalidním WC.

15. DALŠÍ SLUŽBY
Bude vyklizena místnost ve sloupu v KP E, která bude využívána během akce jako sklad.

výstaviště Praha, a.s. www.vystaviste praha eu iČ 25649329
DIČ CZ25649329

14. ZAPOJENÍ TELEFONU, INTERNETU
lx do místnosti č. 10

Výstaviště 67, 17000 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz



IV. Závěr

~‘k4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Tato Provozní dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 si ponechá podnájemce
a 1 obdrží nájemce. Změny a dohody Lze provést pouze písemnou formou‘ podepsanou
oběma stranami‘

Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami.

Přílohy:
Příloha č. 1 — plánek prostorů podnájmu
Příloha č. 2 — Plná moc

V Praze dne: 4.6.2020

s příjezdovými cestami a parkovacími místy.

V Praze dne: 4.6.2020

Za nájemce:

Ib
předseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Ing. Jan Stanko
člen představenstva
Výstaviště Praha‘ a.s.

Výstaviště Praha, as.
Výstaviště 67, 170 CD ?rjha 7

iČ: 2564g32g, DIČ: CZ25649329

výstaviště Praha, a.s.
výstaviště 67, 17000 Praha 7

Za podnájemce:

. . .

iČ 2564932g
DIČ cz2564932g

.‚‚

. ..-. -

www.vystavistepraha.eu
vystaviste@prahaexpo.cz



PROSTORY PODNÁJMU CESTY A PARKOVÁNI VÝSTAVIŠT~

LEGENDA

ci lOGON!

CC“‘ NENE GUsi

NED NW CG ANE NL N

W JOIN W LN

NWINN~E‘*NW!NOW WOO LONE

V

!

‚
‚
‚
‚
‚
‚

e

___ \\
‚ ‘‚

~‘ k0

‚ ~r~:

‚AX



PLNÁ MOC

Zplnomocňuji tímto Viliama Ďuriše, nar. 03.06.1971, bytem Oblouková

836/10, 73601 Havířov - Podlesí, k plnému zastupování společnosti WS

GROUP, s.r.o., iČ 25865005, se sídlem Slavíkova 6142/18d, Ostrava - Poruba,

při uzavírání smluv a dohod ve věci organizačního, technického, personálního a

promočního zajištění celoročních projektů společnosti.

V Ostravě dne : 9.4.2018

a~
Renata Bystroňová

jednatelka společnosti

Tuto plnou moc přijímám:



Ověření — legalizace

Číslo O Il~Q5/2Ot7 --------------— —-—— ____

Ověřuji, že paní Renáta Bystroňová, datum narození 9.4.1979, bydliště Ostrava, Radvanice,
Radvanická 1437/1 83, ----——-—- —

jejíž totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala.

VOstravědne 9.4.2018 — —-—----—-—-—

ateř~na WeIschmidová
noiMsky tajemnd

povéřony JUDr imin lou Valigurovou
notářem v Ostravě


	Button1: 


